
 

 
 
 
 
 

TURKCHEM 13 BİN 897 SEKTÖREL ZİYARETÇİ AĞIRLADI 

"Kimya ile İlgili Her Şey" mottosuyla başlayan Turkchem Eurasia 2024, İstanbul Fuar 

Merkezi’nde yoğun katılım ile 13 bin 897 ziyaretçiye ev sahipliği yaptı. Interdye & Textile 

Printing Eurasia ile eş zamanlı olarak düzenlenen fuarda, ziyaretçilerin yüzde 32’sini 

oluşturan 4 bin 447 yabancı profesyonel etkinlikte yer aldı. Fuara özellikle Rusya, İran, 

Pakistan, Özbekistan, Orta Doğu ve Doğu Avrupa gibi bölgelerden yoğun ilgi gösterildi. 

Kimya sektöründeki iş birliği ve yenilik fırsatlarını ön plana çıkaran fuar, Türkiye ve 

Avrasya’nın önemli buluşma noktalarından biri olarak dikkat çekti. Katılımcılara sektörel 

ağlarını genişletme imkânı sunan fuar, kimya sektörü için bir iş geliştirme ve yeni iş 

fırsatları yaratma platformu olarak önemini artırıyor… 

Artkim Group Genel Müdür Ahmet Güler: “Türkiye, dünya fuarcılığında artan payıyla dikkat 

çekerken, İstanbul Avrupa ve dünyanın en önemli fuarlarına ev sahipliği yapıyor. Artkim olarak 

yaptığımız son iki kimya fuarında tüm holler dolup taşarken, uluslararası katılımcı oranı yüzde 

39’a ulaştı. 2024 senesi içinde 5 fuarımıza gelen 52 bin 274 ziyaretçinin yüzde 26’sının yabancı 

olduğunu düşünürseniz, Türkiye pazarına olan ilginin büyüdüğünü gösteriyor. İstanbul, çevre 

pazarlara erişim avantajıyla fuarcılıkta önemli bir merkez haline geliyor” ifadelerini kullandı.  

KİMYA SEKTÖRÜ 30 ANA SEKTÖRE HAMMADDE SAĞLIYOR 

Artkim Group CEO'su Cengiz Yaman: “Fuarımızın bir önceki düzenlediğimiz Turkchem - 

Interdye & Textile Printing fuarına göre yüzde 40 oranında büyüdüğünü ve kimya sektörünün 30 

ana sektöre ham madde sağlayarak ekonomide kritik bir rol oynadığını söyleyebilirim. Gelişmiş 

ülkeler var güçleriyle kimya sektörüne yatırım yapıyor. Şu andaki fuarlarımızda 434 katılımcının 

243’ü yurtdışından geliyor ve bu durum dünyanın Türkiye’deki kimya sektörüne verdiği önemi 

gösteriyor” şeklinde ifade etti. 

GÜVENLİKTE PATLAMA ÖNLEYİCİ MAKİNELER İLK KEZ TURKCHEM’DE 

Turkchem Fuarı’nda ilk kez sergilenen patlama önleyici makineler, endüstriyel güvenlik 

standartlarını yeniden şekillendiriyor. Yenilikçi sensör sistemleri ve otomasyon teknolojileriyle 

donatılan bu cihazlar, potansiyel tehlikeleri erken tespit ederek patlama risklerini en aza indiriyor. 

Kimya, enerji, metalurji ve gıda işleme gibi yüksek riskli sektörlerde kullanılan makineler, işçi 

sağlığı ve tesis güvenliğini artırırken, sürdürülebilirlik ve operasyonel verimlilik de sağlıyor. Bu 

teknoloji, güvenli üretim ortamlarının oluşturulmasında kritik bir adım olarak öne çıkıyor. 

 

 



 

 

 

 

 

KOZMETİKTE TÜKETİCİ DAVRANIŞLARINDA YENİ DÖNEM 

KÜAD (Kozmetik Üreticileri ve Araştırmacıları Derneği) Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı,  

Fulser Kozmetik Genel Müdür Yardımcısı Serdar Mutaf moderatörlüğünde gerçekleştirilen 

Kozmetikte Tüketici Davranışları panelinde;  

Islak mendil kullanımının kişisel bakımdan çıkıp çok daha geniş alana hizmet etmeye 

başladığını belirten KÜAD Başkan Yardımcısı / Sapro Temizlik Ürünleri Ar-Ge ve Yasal İşler 

Direktörü & İcra Kurulu Üyesi Ü. Belgin Sile: artık “ihtiyaç” olarak konumlanıyor ıslak mendil. 

Tüketici kullanım alışkanları çok değişti. Avrupa’da bu oran daha da arttı. Islak mendillerin 

doğaya atılması ve bunun ekolojik dengeye olan zararı sebebiyle önemli sürdürülebilirlik projeleri 

yürütüyoruz” dedi. 

“KOKU COĞRAFYASI”ndan bahseden Froma Esans ve Aroma Ticari Direktör / KÜAD Üyesi 

İlkem ÜNLÜÇERÇİ ise her bölgenin kendi kültürleri ve doğa koşullarına bağlı olarak özel 

tercihleri olduğunu belirtti 

Pastel Kozmetik / Pinkar Kimya Üretim Müdürü  MSc Kimya Mühendisi & KÜAD Üyesi Serdar 

Kırbaş, trendleri takip eden ayrı bir departmanları olduğunu belirterek ülkelere göre renkli 

kozmetikte kullanılan ağırlıklı renk tonlarından bahsetti.  

SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK ODAKLI CO2 NÖTR SESSİZ KONFERANS İLE İLKE İMZA 

ATIYOR 

Kimya sektörünün en prestijli etkinliklerinden biri olan Turkchem Eurasia 2024, çevre dostu 

çözümler ve sürdürülebilirlik temasıyla sektörde bir ilke imza atarak dikkatleri üzerine çekiyor. 29 

Kasım’a kadar devam eden CO2 Nötr Sessiz Konferans, doğal boyalar, biyolojik olarak 

parçalanabilen kimyasallar ve su tasarrufu sağlayan teknolojiler gibi yenilikçi uygulamaları ön 

plana çıkararak sektör profesyonellerine ilham veriyor. 

Etkinlik kapsamında düzenlenen paneller, sürdürülebilirlik ve yenilikçi yaklaşımları detaylı 

şekilde ele alıyor. “Kimya Sektöründe Ar-Ge ve Yeşil Destekler” paneli, sektörde 

sürdürülebilirliğin Ar-Ge çalışmaları ve çevre dostu politikalarla nasıl desteklendiğine ışık tutuyor. 

FECC Genel Direktör Dorothee Arns moderatörlüğünde gerçekleşecek “Kimyasal Değer Zinciri: 

Bugünü ve Yarını” panelinde, Kempro’dan Melis Oğuz Demirel, Univar Solutions’tan Nilay 

Midilli ve Maersk Küresel Dikey Kimya Başkanı Patrick Hore gibi önemli isimler sektördeki 

değişimlere dair görüşlerini katılımcılarla paylaştı. 



 

 

 

 

Enerji dönüşümünün petrol sektörü üzerindeki etkilerini inceleyen “Enerji Dönüşümünde 

Petrolün Rolü” panelinde, G. Devrim İldiri’nin moderatörlüğünde Anna Eriksson (Nynas AB), 

Tayfun Koçak (Mapesad) ve Dr. Mevlüt Çetinkaya (SOCAR Türkiye) gibi sektör liderleri 

karbonsuz bir geleceğin yollarını anlattı. Bunun yanı sıra, TKSD Onursal Başkanı Timur Erk 

moderatörlüğünde gerçekleşen “Türk Kimya Endüstrisinin Bugünü ve Dünyadaki Yeri” 

paneli, Haluk Erbecer (TKSD), Marco Mensink (CEFIC) ve Prof. Dr. Hasan Mandal (İTÜ) gibi 

isimleri bir araya getirerek kimya sektörünün ulusal ve uluslararası alandaki konumu 

değerlendirildi. Etkinlikte ayrıca, tekstil kimya sanayii üzerindeki çevre politikalarının etkilerinin 

tartışıldığı “Yeşil Mutabakat” panelinde, Birsen Şehirli Tor’un moderatörlüğünde Kemal Say 

(Fibertex Nonwovens) ve Kristina İnceoğlu Petrasova (Organik Kimya) gibi konuşmacılar yer 

aldı. Kimya lojistiği, yangın ve patlama güvenliği gibi önemli konuların da masaya yatırıldığı 

fuarda, kozmetik sektörüne yönelik tüketici davranışları ve pazarlama trendleri Serdar Mutaf 

moderatörlüğündeki özel bir panelde ele alındı. 

8 panel ve 9 teknik sunumdan oluşan Turkchem Eurasia 2024, sadece kimya sektörünün önde 

gelen temsilcilerini bir araya getirmekle kalmayıp, aynı zamanda sektördeki yenilikleri ve iş birliği 

fırsatlarını keşfetmek için önemli bir platform sunuyor. Sürdürülebilirlik ve yenilikçilik ekseninde 

ilerleyen etkinlik, geleceğin kimya sektörüne yön veren bir bilgi paylaşım ağı olmayı hedefliyor. 

 

 

 

 

Turkchem Eurasia: www.turkchem.com.tr 

Interdye & Textile Printing Eurasia: www.interdyeprinting.com 
 

Begüm Turançiftçi 

Medya İlişkileri Yöneticisi  
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